

Bluestaff for K. Freitag ApS
CVR-nr. 36198362
Store Kongensgade 96 4. sal
1264 København K

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.06.2016

Dirigent

Navn: Anders Ullersted

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bluestaff for K. Freitag ApS
Store Kongensgade 96 4. sal
1264 København K

CVR-nr.: 36198362
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Anders Ullersted

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i personale administration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 1.601 t.kr. og selskabet har herefter en negativ egenkapital på 1.551 t.kr. Underskudet kan henføres til lavere aktivitet end forventet ligesom der er tabsført ca. 0,1 mio. kr. 0,6 mio.kr. på et enkelt urentabelt projekt.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via positive driftsresultater i de kommende regnskabsår.

Som følge af den økonomiske udvikling i 2015 har selskabet ikke løbende kunne indfri sine forpligtelser, herunder forpligtelser til SKAT. Ledelsen forventer at kunne realisere positive resultater i 2016 ligesom det forventes muligt at afdrage gælden til SKAT. På denne baggrund har ledelsen valgt at aflægge regnskabet under forudsætning af fortsat drift. Såfremt planerne ikke realiseres som forventet eller der ikke opnås en afdragsordning med SKAT kan der opstå usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		715.284	2.125.302
Personaleomkostninger	2	(2.650.528)	(1.497.990)
Af- og nedskrivninger		<u>(2.500)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(1.937.744)	627.312
Andre finansielle indtægter		339.043	905
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.825)</u>	<u>(5.618)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.601.526)	622.599
Skat af ordinært resultat	3	<u>587</u>	<u>(159.877)</u>
Årets resultat		<u>(1.600.939)</u>	<u>462.722</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	462.722
Overført resultat		<u>(1.600.939)</u>	<u>0</u>
		<u>(1.600.939)</u>	<u>462.722</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.500	10.000
Materielle anlægsaktiver	4	<u>7.500</u>	<u>10.000</u>
 Anlægsaktiver		<u>7.500</u>	<u>10.000</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		978.912	1.496.094
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	17.762
Andre tilgodehavender		0	11.000
Tilgodehavender		<u>978.912</u>	<u>1.524.856</u>
 Likvide beholdninger		<u>8.759</u>	<u>20.061</u>
 Omsætningsaktiver		<u>987.671</u>	<u>1.544.917</u>
 Aktiver		<u><u>995.171</u></u>	<u><u>1.554.917</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(1.600.939)	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	462.722
Egenkapital		<u>(1.550.939)</u>	<u>512.722</u>
Udskudt skat		0	587
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>587</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.234	32.066
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.286.604	211.651
Gæld til associerede virksomheder		0	18.901
Anden gæld	5	1.207.272	778.990
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.546.110</u>	<u>1.041.608</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.546.110</u>	<u>1.041.608</u>
Passiver		<u>995.171</u>	<u>1.554.917</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	462.722	512.722
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(462.722)	(462.722)
Årets resultat	0	(1.600.939)	0	(1.600.939)
Egenkapital ultimo	50.000	(1.600.939)	0	(1.550.939)

Noter

1. Going concern

Som følge af den økonomiske udvikling i 2015 har selskabet ikke løbende kunne indfri sine forpligtelser, herunder forpligtelser til SKAT. Ledelsen forventer at kunne realisere positive resultater i 2016 ligesom det forventes muligt at afdrage gælden til SKAT. På denne baggrund har ledelsen valgt at aflægge regnskabet under forudsætning af fortsat drift. Såfremt planerne ikke realiseres som forventet eller der ikke opnås en afdragsordning med SKAT kan der opstå usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.290.027	1.317.209
Pensioner	294.190	152.569
Andre omkostninger til social sikring	66.311	28.212
	2.650.528	1.497.990

	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	159.290
Ændring af udskudt skat	(587)	587
	(587)	159.877

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	10.000
Kostpris ultimo	10.000
Årets afskrivninger	(2.500)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.500

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	287.303	222.741
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	771.297	429.488
Andre skyldige omkostninger	148.672	126.761
	1.207.272	778.990

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ullersted Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.